

## **M-Garage ApS 2024**

**Agerbakken 9  
8362 Hørning**

**CVR-nr. 40 29 19 03**

**Årsrapport for 2024**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. juni 2025

---

Aliosman Kekec  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

M-Garage ApS 2024  
Agerbakken 9  
8362 Hørning

CVR-nr.: 40 29 19 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 26. februar 2019

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Aliosman Kekec, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, køb og salg af brugte biler.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 650.607, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 959.369.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.955.385</b>	<b>-348.556</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.079.259</u>	<u>-649.527</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>876.126</b>	<b>-998.083</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-20.200</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>855.926</b>	<b>-998.083</b>
Finansielle indtægter		0	103
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.671</u>	<u>-68.804</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>847.255</b>	<b>-1.066.784</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-196.648</u>	<u>147.900</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>650.607</u></b>	<b><u>-918.884</u></b>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		67.500	0
Overført resultat		<u>583.107</u>	<u>-918.884</u>
		<b><u>650.607</u></b>	<b><u>-918.884</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	181.800	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>181.800</b>	<b>0</b>
Deposita		4.200	4.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.200</b>	<b>4.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>186.000</b>	<b>4.200</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.391.540	1.049.210
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.391.540</b>	<b>1.049.210</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.107	326.530
Udskudt skatteaktiv		0	189.363
Selskabsskat		0	18.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>232.107</b>	<b>533.893</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>826.753</b>	<b>136.421</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.450.400</b>	<b>1.719.524</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.636.400</b>	<b>1.723.724</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		841.869	258.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	0
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>959.369</b></u>	<u><b>308.763</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		6.666	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>6.666</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.764	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.043.934	890.741
Selskabsskat		619	0
Anden gæld		574.048	509.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.670.365</b></u>	<u><b>1.414.961</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.670.365</b></u>	<u><b>1.414.961</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>3.636.400</b></u></u>	<u><u><b>1.723.724</b></u></u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.013.515	627.938
Pensioner	24.960	2.640
Andre omkostninger til social sikring	34.844	11.091
Andre personaleomkostninger	<u>5.940</u>	<u>7.858</u>
	<b><u>1.079.259</u></b>	<b><u>649.527</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>20.200</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.671</u>	<u>68.804</u>
	<b><u>8.671</u></b>	<b><u>68.804</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	619	0
Årets udskudte skat	<u>196.029</u>	<u>-147.900</u>
	<b><u>196.648</u></b>	<b><u>-147.900</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>202.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>202.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0
Årets afskrivninger	<u>20.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>20.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u><u>181.800</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	258.762	0	308.762
Årets resultat	0	583.107	67.500	650.607
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>841.869</b>	<b>67.500</b>	<b>959.369</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.